
Stránka 1 z 5 
 

 

 

Úřad práce České republiky 

Kontaktní pracoviště Praha 9 

 
Adresa objektu: Radlická 2000/3, 150 00 Praha 5 

 

Kontakty  

 

Popis objektu  

Objekt je využíván jako kontaktní pracoviště pro Prahu 5, 13 a 16. Objekt je veřejnosti přístupný. 

Základní přehled přístupnosti  

        
 

Uživatelský popis  

 

Vstup Povrch chodníku před vstupem do budovy je tvořen drobnou kamennou dlažbou s mírným 

podélným sklonem 15 %. Před hlavními vstupními dveřmi je schod o výšce 18 cm, šířce 130 cm a 

hloubce 75 cm. Po zavolání asistence proškolený personál nainstaluje dvě přenosné teleskopické 

rampy (ližiny) pro překonání schodu. Vstupní dveře mají šířku 65 cm, po otevření druhého křídla dveří 
je šířka dveří 138 cm.  
Po vstupu hlavními dveřmi je podesta šířky 225 cm a hloubky 132 cm. Ke druhým vstupním dveřím 
vede 8 schodů, rozměr 1 schodu: šířka 200 cm, výška 15 cm, hloubka 31 cm. Vlevo od schodiště se 

nachází rampa pro osoby s omezenou schopností pohybu. Nosnost rampy je 250 kg, pro použití rampy 

je zapotřebí proškolené obsluhy. 
Po překonání schodiště se nacházejí druhé vstupní dveře, které jsou automatické a mají šířku 167 cm. 

 

Interiér Ve vstupní hale v 1.NP se nachází orientační plán pracoviště, jednotlivá podlaží jsou 

využívána následovně: 
1.NP – podatelna, klientská zóna, stanoviště ostrahy 
2.NP – klientská zóna 
3.NP – klientská zóna, toaleta pro osoby s omezenou schopností pohybu 

 +420 800 77 99 00 

 
IDDS: hxdxmvq  
e-podatelna: posta.aaf@uradprace.cz; posta.abe@uradprace.cz; 
podatelna.aa@uradprace.cz  

 www.uradprace.cz 

https://www.mojedatovaschranka.cz/sds/detail?dbid=hxdxmvq
mailto:posta.aaf@uradprace.cz
mailto:posta.abe@uradprace.cz
mailto:podatelna.aa@uradprace.cz


Stránka 2 z 5 
 

 
Ve vstupní hale v 1.NP je výtah, vlevo je okénko podatelny a dveře do klientské zóny – Odd. Hmotné 
nouze. Vstupní dveře do tohoto oddělení jsou široké 80 cm, v případě potřeby je možné otevřít i druhé 

křídlo dveří na celkovou šířku vstupu 160 cm. Vstup je bezbariérový (bez prahu). Dveře v jednotlivých 

kancelářích mají šířku 80 cm a výšku prahu 3 cm. 
Ve 2.NP se vpravo nachází klientská zóna – Odd. Státní sociální podpory a dávek pěstounské péče. Do 

oddělení vedou dveře šířky 80 cm, bez prahu. Za vstupními dveřmi do tohoto oddělení se nacházejí 
dvě čekárny pro klienty. Jednotlivé kanceláře tohoto oddělení mají šířku dveří 80 cm, výšku prahu 3 

cm.  
Ve 3.NP se nacházejí dvě oddělení: Zprostředkování, evidence a podpor v nezaměstnanosti a Odd. 
Příspěvku na péči a dávek pro osoby se zdravotním postižením. Do klientské zóny vedou od výtahu 

vstupní dveře šířky 80 cm, bez prahu. Za dveřmi se nachází čekárna pro klienty. 
Na tomto podlaží je k dispozici toaleta pro klienty a upravená toaleta pro osoby s omezenou 

schopností pohybu. 

 

Výtah Klientům je k dispozici 1 výtah naproti vstupnímu schodišti. Šířka dveří výtahu je 90 cm, 

výtahová kabina má šířku 157 cm a hloubku 122 cm. Vnější a vnitřní dveře výtahu jsou spřaženy a 

ovládají se automaticky. Tlačítka na panelu jsou označena pro slabozraké osoby, zvukové hlášení je v 
provozu. 

Hygienické zázemí Ve 3.N se nachází jedna toaleta pro klienty a jedna upravená toaleta pro 

osoby se sníženou schopností pohybu. Tato toaleta má šířku dveří 90 cm. 

Parkování Objekt nedisponuje vlastní parkovací plochou pro vozidla klientů. Pro parkování lze 

využít 2 veřejná parkovací stání pro ZTP v Klicperově ulici. 

Fotodokumentace  

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 3 z 5 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 4 z 5 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 5 z 5 
 

 


